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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : NESTLE SMARTIES Riesenrolle 130g

Verkehrsbezeichnung            : Schokolinsen (65% Milchschokolade) mit Zuckerüberzug.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE

GTIN                           : 40345512

LAN                            : 

Höhe                           : 40 mm

Breite                         : 191 mm

Tiefe                          : 40 mm

Nettogewicht                   : 130 g

Bruttogewicht                  : 138 g

Füllmenge                      : 130 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Glukosesirup,

                                 WEIZENMEHL, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, pflanzliche Fette (Palm, Shea),

                                 Stärke, Emulgator Lecithine, Farbstoff (Betenrot, Carotin, Kurkumin),

                                 Spirulinakonzentrat, Überzugsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs weiß),

                                 Pflanzenkonzentrate (Färberdistel, Rettich) GERSTENMALZEXTRAKT. *Rainforest

                                 Alliance-zertifiziert.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1975 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 470 kcal

Fett                           : ca. 18,7 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 11,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 68,8 g

 davon Zucker                  : ca. 59,8 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,9 g

Eiweiß                         : ca. 5,4 g

Salz                           : ca. 0,13 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.02.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


